
 

Ruitenwisserstang ruitenwisserarm mechanisme opel astra g (125 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-911976-z

  ALLES UIT VOORRAAD LEVERBAAR !!

OOK ORIGINELE GM / VALEO LEVERBAAR VOOR 250,- ( VRAAG KLANTENSERVICE )

GESCHIKT VOOR DE VOLGENDE MODELLEN:

Opel Astra G [Hatchback]
1.2 16_V X12XE 48 (65) 1199 02-1998 09-2000
1.2 16_V Z12XE 55 (75) 1199 09-2000 01-2005
1.4 16_V X14XE; Z14XE 66 (90) 1389 02-1998 01-2005
1.4 16_V Twinport Z14XEP 66 (90) 1364 09-2003 01-2005
1.6 X16SZR 55 (75) 1598 02-1998 06-2001
1.6 Z16SE 62 (84) 1598 09-2000 01-2005
1.6 16_V X16XEL; Z16XE 74 (101) 1598 02-1998 01-2005
1.6 16_V Twin Port Z16XEP 76 (103) 1598 12-2002 12-2009
1.8 16_V X18XE1 85 (116) 1796 02-1998 09-2000
1.8 16_V Z18XE 92 (125) 1796 09-2000 01-2005
2.0 16_V X20XEV 100 (136) 1998 02-1998 09-2000
2.0 16_V OPC X20XER 117 (159) 1998 11-1999 09-2002
2.0 16_V Turbo OPC Z20LET 141 (192) 1998 09-2002 01-2005
2.0 16_V Turbo OPC Z20LER; Z20LET 147 (200) 1998 11-2002 01-2005
2.2 16_V Z22SE 108 (147) 2198 06-2000 01-2005
1.7 DTL X17DTL 50 (68) 1700 02-1998 08-2000
1.7 DTI 16_V Eco4 Y17DT 55 (75) 1686 02-2000 01-2005
1.7 CDTi 16_V Eco4 Z17DTL 59 (80) 1686 04-2003 12-2009
2.0 Di 16_V X20DTL; Y20DTL 60 (82) 1995 02-1998 01-2005
2.0 DTi 16_V X20DTH; Y20DTH 74 (101) 1995 08-1999 01-2005
2.2 DTi 16_V Y22DTR 92 (125) 2172 09-2002 01-2005

Opel Astra G [Sedan]
1.2 16_V X12XE 48 (65) 1199 09-1998 09-2000
1.2 16_V Z12XE 55 (75) 1199 09-2000 08-2003
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1.4 16_V X14XE; Z14XE 66 (90) 1389 09-1998 09-2003
1.4 16_V Twinport Z14XEP 66 (90) 1364 09-2003 01-2005
1.6 X16SZR 55 (75) 1598 09-1998 09-2000
1.6 Z16SE 62 (84) 1598 09-2000 08-2003
1.6 16_V X16XEL; Z16XE 74 (101) 1598 09-1998 08-2003
1.6 16_V Twin Port Z16XEP 76 (103) 1598 12-2002 12-2009
1.8 16_V X18XE1 85 (116) 1796 09-1998 09-2000
1.8 16_V Z18XE 92 (125) 1796 06-2000 01-2005
2.0 16_V X20XEV 100 (136) 1998 09-1998 08-2003
2.2 16_V Z22SE 108 (147) 2198 03-2001 08-2003
1.7 DTL X17DTL 50 (68) 1700 09-1998 08-2000
1.7 DTI 16_V Eco4 Y17DT 55 (75) 1686 02-2000 08-2003
1.7 CDTi 16_V Eco4 Z17DTL 59 (80) 1686 04-2003 12-2009
2.0 Di 16_V X20DTL; Y20DTL 60 (82) 1995 09-1998 08-2003
2.0 DTi 16_V X20DTH; Y20DTH 74 (101) 1995 08-1999 08-2003
2.2 DTi 16_V Y22DTR 92 (125) 2172 09-2002 08-2003

OE NUMMERS:

1270001
1273027
1273028
1273416
1273417
1274142

HOE WERKT HET?

- Ga naar onze website : WWW.PORZA.NL
- Voer uw kenteken in
- Geen kenteken? U kunt zoeken op voertuig
- Heeft u een onderdeelnummer? U kunt ook bij ons op de website eenvoudig zoeken op OE nummer.

Onze kortingen zijn vanaf 34 tot 58% op ALLE auto onderdelen !!!!!!

LEVERING BINNEN 48 UUR DOOR HEEL NEDERLAND
LIEVER OPHALEN? DAT KAN!!

-----------------------------------------------------------------------------------------
Boven € 200,- GRATIS verzending door heel Nederland.
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-----------------------------------------------------------------------------------------
Onze producten zijn TUV / ISO EURO gecertificeerd met fabrieksgarantie.
Zowel ophalen als verzenden mogelijk.
Verzendkosten: België € 10.00 / € 15.00
Betaalmogelijkheden: bankoverschrijving, IDEAL, Paypal of contant.
Levertijd: binnen 48 uur.
Retour mits niet gebruikt : 14 dagen.
MONTAGE OOK MOGELIJK, VRAAG NAAR MOGELIJKHEDEN.
Klik rechtsboven op onze naam voor alle andere auto onderdelen.
Let op: foto kan afwijken.
-----------------------------------------------------------------------------------------

Heeft u nog vragen? Neem gerust contact op met ons : 085-4011901.
Wij zijn telefonisch bereikbaar van maandag t/m zaterdag van 08:30 tot 18:00.
Zijn wij in gesprek? wij bellen altijd terug.

Heeft u een ander model auto, kunt u uw onderdeel niet vinden of heeft u een ander onderdeel nodig? Ga
dan naar WWW.PORZA.NL of bel naar 085-4011901.

Bezoekadres:
Straelseweg 52
5911CR Venlo

Klik voor meer informatie over dit product op onderstaande link:
porza.nl/
www.porza
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